Prolumen’

Enlightening Life

MpomMmbilneHHbIn cBeTUAbHUK Prolumen UFO ASTRONAUT 6enbin 230V

200W 32000im 110° IP65 840
Kon n3penna 17126

BbICOKOKa4eCTBEHHbIN CBETOANOAHbIN I'IpOMbILIJJ'IEHHbIVI ceeTunbHUK TuUna UFO. NoeanbHoe oceelleHne
Ona CKnaaos, NMPOMbILLJTIEHHbIX 34aHUA K Nnpon3BoACTB.

C nomMoLubto pac4eToB OCBELLEHUNA MOXXHO OonpenesinTb, CKOJIbKO CBETUJIbHNKOB Tpe6yeTc9| ona
LOCTVKEHUS »XelaeMon OCBELLEHHOCTU B 30He.

Knacc 3awmTsl IP65 03Ha4aeT, 4TO CBETU/IbHUK 3aLUULLEH OT MENKOM MblAN U CTPYN BOALI.

CeeToBas TeMnepaTypa CBeTUNbHMKa cocTaBnseT 4000K, 4yTo obecneymBaeT AHEBHOE OCBELLEHNE -
caMbl NoaxonsaWwmn ceeT ansa paboyux cpeg.

Mpy NpaBUILHOM NCMOJIb30BaHNN CBETWUJIbHUK ABAAETCS 3Heprocbeperaomnm, 3K0I0rM4eCcKn YNCTbIM 1
NMeeT 04eHb AOArnin cpok cayxbbl (50 000 yacos).

Jlyqwnin acCopTUMEHT MPOMbILLIIEHHOI0 OCBELLEHMA Bbl HaNLeTe B acCcopTuMeHTe npoaykumm LED house!
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https://ledhouse.ee/ru/3/30/led-toostusvalgustid

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
32000nto0meHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 160Im/W

FapaHTns

NicToyHuWK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbebl

Limf tm21

BbicoTa

OvnameTp

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoske

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
MonvpoBska

Y aponpo4yHoCTb
JKcnyaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus
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PHILIPS LED
SOSEN
Prolumen
230V

0.95

200w
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110°
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IP65
50000h
L80B10 @25°C 50.000h
130.0mm
380.0mm
25009
37009
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6enbin
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L7191 BHYTPEHHEr0 NCMO0/b30BaHUS
-40 - +60°C
CE, RoHS
1862001
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http://www.lighting.philips.com
http://www.sosen.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1862001

