



Промышленный светильник Prolumen UFO ASTRONAUT белый 230V 200W 32000lm 110° IP65 840

Код изделия 17126

Высококачественный светодиодный промышленный светильник типа UFO. Идеальное освещение для складов, промышленных зданий и производств.

С помощью расчетов освещения можно определить, сколько светильников требуется для достижения желаемой освещенности в зоне.

Класс защиты IP65 означает, что светильник защищен от мелкой пыли и струй воды.

Световая температура светильника составляет 4000K, что обеспечивает дневное освещение - самый подходящий свет для рабочих сред.

При правильном использовании светильник является энергосберегающим, экологически чистым и имеет очень долгий срок службы (50 000 часов).

Лучший ассортимент промышленного освещения вы найдете в [ассортименте продукции LED house!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000К
Световой поток	32000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	160lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	PHILIPS LED
Блок питания	SOSEN
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.95
Мощность	200W
Максимальная мощность	200W
Угол линзы	110°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Высота	130.0mm
Диаметр	380.0mm
Вес	2500g
Вес упаковки	3700g
В упаковке	1шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-40 - +60°C
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1862001
Класс энергопотребления	

